
CANTIDAD PRECIO TOTAL PRECIO UNITARIO CON PLANCHADO
100 69,24 € 0,69 €
150 90,36 € 0,60 €
200 112,48 € 0,56 €
500 261,20 € 0,52 €

CANTIDAD PRECIO TOTAL PRECIO UNITARIO CON PLANCHADO
100 127,24 € 1,27 €
150 168,36 € 1,12 €
200 212,48 € 1,06 €
500 481,20 € 0,96 €

CANTIDAD PRECIO TOTAL PRECIO UNITARIO CON PLANCHADO
100 160,24 € 1,60 €
150 214,86 € 1,43 €
200 276,48 € 1,38 €
500 631,20 € 1,26 €

CANTIDAD PRECIO TOTAL PRECIO UNITARIO CON PLANCHADO
50 64,12 € 1,28 €

100 109,24 € 1,09 €
150 153,36 € 1,02 €
200 198,48 € 0,99 €
500 466,20 € 0,93 €

CANTIDAD PRECIO TOTAL PRECIO UNITARIO CON PLANCHADO
50 116,12 € 2,32 €

100 162,24 € 1,62 €
150 205,86 € 1,37 €
200 244,48 € 1,22 €
500 496,20 € 0,99 €
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1

CANTIDAD
1

CANTIDAD
1

PRECIO UNITARIO CON PLANCHADO
1,65 €

NOMBRE DE JUGADOR (1 COLOR | BLANCO/NEGRO)

SERIGRAFÍA TRANSFER ALTA CALIDAD

PRECIO UNITARIO CON PLANCHADO
2,29 €

PATROCINIO PECHO / ESPALDA (2 COLORES)

SERIGRAFÍA TRANSFER ALTA CALIDAD

NÚMERO (1 COLOR | BLANCO/NEGRO)

SERIGRAFÍA TRANSFER ALTA CALIDAD

PRECIO UNITARIO CON PLANCHADO
2,29 €

NÚMERO TIPOGRAFÍA PROLIGA (1 COLOR | BLANCO/NEGRO)

SERIGRAFÍA TRANSFER ALTA CALIDAD

ESCUDO / PATROCINIO MANGA / PANTALÓN (2 COLORES)

SERIGRAFÍA TRANSFER ALTA CALIDAD

ESCUDO / PATROCINIO MANGA / PANTALÓN (TODO COLOR)

SERIGRAFÍA TRANSFER ALTA CALIDAD

ESCUDO / PATROCINIO MANGA / PANTALÓN (1 COLOR | NEGRO)

SERIGRAFÍA TRANSFER ALTA CALIDAD

PATROCINIO PECHO / ESPALDA (1 COLOR | NEGRO)

SERIGRAFÍA TRANSFER ALTA CALIDAD

TABLA DE PRECIOS DE ESTAMPACIONES PROLIGA|FLYERALARM


